26205/5-3-2021 πρόταση του Δασαρ-
χείου Πεντέλης περί

α) ανάκλησης δεκαοκτώ (18) αποφάσεων κήρυξης 
Νομάρχη Ανατ. Αττικής (17 σχετ.) και

β) μερικής ανάκλησης μίας (1) απόφασης κήρυξης (18 
σχετ.),

για εκτάσεις συνολικού εμβαδού 165.371,30 τ.μ., ήτοι 
165,37130 (εκατόν εξήντα πέντε στρεμμάτων και τρι-
άντα επτά χιλιάδων εκατόν τριάντα εκατοντάκις χιλιο-
στών του στρέμματος), για τις οποίες έχουν εφαρμογή 
οι διατάξεις της παρ. 15 του άρθρου 2 του ν. 4626/2019, 
όπως αυτή προστέθηκε με την παρ. 6 του άρθρ. 102 του 
ν. 4685/23020 (4 σχετ.) οι οποίες περιλαμβάνονται στα

[...]

της οικείας Αποκεντρωμένης Διοίκησης, αποφασίζουμε:

α) την ανάκληση δεκαοκτώ (18) αποφάσεων κήρυ-
ξης Νομάρχη Ανατ. Αττικής (17 σχετ.) και β) την μερι-
κή ανάκλησης μιας (1) απόφασης κήρυξης (18 σχετ.), 
για εκτάσεις συνολικού εμβαδού 165.371,30 τ.μ., ήτοι 
165,37130 (εκατόν εξήντα πέντε στρεμμάτων και τριάντα 
επτά χιλιάδων εκατόν τριάντα εκατοντάκις χιλιοστών 
του στρέμματος), για τις οποίες έχουν εφαρμογή οι δια-
τάξεις της παρ. 15 του άρθρου 2 του ν. 4626/2019, όπως 
αυτή προστέθηκε με την παρ. 6 του άρθρου 102 του 
ν. 4685/2020 (4 σχετ.), οι οποίες περιλαμβάνονται στα 
συνημμένα στο υπ’ αρ.